

Derelim
FINDIK VE FINDIK MAMÜLLERİ

Adnan KILIÇÇETİN
0536 216 05 42

Gökhan KILIÇÇETİN
0533 391 81 18

www.derelimfindik.com

KIRMA-KAVURMA-EZME-PAKETLEME
Dereli Mah. Mehmet Yumak Sk. No:54 Dereli/Giresun

Fındık 84 lira ilave prim 1 lira 65 kuruş

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kabine Toplantısı'nın ardından açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan

yaptığı açıklamada; 'Bugünkü toplantımızda 16 ilimizde yaklaşık 500 bin çiftimizin geçim kaynağı olan fındık alım fiyatlarını değerlendirdik fındığın ihracatımıza yıllık katkısı 2 milyar doları buluyor. TMO ofisimizin alım fiyatları %50 sağlam iç fındık esasına göre şu şekildedir; Giresun kalite için kilogram başına 84 lira, Levent kalite için kilogram başına 82 lira 50 kuruş olarak belirlenmiştir. Ayrıca alımlarda her bir randıman için kilogram başına ilave 1 lira 65 kuruştan başlamak üzere prim verilecektir. Tarım ve Orman Bakanlığımız üreticilerimize ayrıca kilogram başına yaklaşık 2 lira 70 kuruş destekleme ödemesi yapacaktır' ifadesini kullandı.

Haber:Hakan Akbaş



HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com

Fiyatı : 2 TL

Sayı : 695

Yıl : 11

10 Ağustos 2023

Vali Ünlü: "Dereli'deyiz..."

Giresun Valisi Enver Ünlü, Giresun Milletvekilleri Prof. Dr. Nazım Elmas ve Ali Temür ile birlikte Dereli ilçesini ziyaret ederek bir dizi incelemelerde bulundu.

Vali Ünlü ve beraberindeki heyet, 5 Ağustos Cumartesi günü ilk olarak Toplu Konut İdaresi (TOKİ) tarafından yapıımı devam eden kamu binalarına ait inşaatlarda incelemelerde bulundu.

Vali Ünlü, inceleme sonrası yaptığı paylaşımında "Dereli'deyiz... Giresun Milletvekillerimiz ile birlikte ilçede yürütülen çalışmalarını yerinde inceliyoruz. Tetkiklerimize belediye binasının inşa edildiği alanda başladık." sözlerine yer verdi.



Dereli ilçesi Sütlüce Mahallesi 137 ada 1 parselde yapıımı devam eden kamu binaları (Hükümet Konağı, Adliye, İlçe Emniyet Müdürlüğü) ile ilgili de yetkililerden bilgi alan Vali Ünlü, "İlçemizdeki yapı çar-

lışmalarını özenle takip ediyoruz. Emniyet, Adliye ve Hükümet Konağımızın yeni hizmet binalarının inşaat durumunu inceledik, yetkililerden bilgi aldık." ifadelerini kullandı. İncelemelerin ardından Dereli İlçe Jan-

darma Komutanlığını ziyaret eden Sayın Valimiz Enver Ünlü ve beraberindeki heyeti, Giresun Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Selçuk Yıldırım ve Jandarma personeli karşıladı. >>(Devamı 2'de)

BU FİYAT KABUL EDİLEMEZ!



Giresun CHP Milletvekili Elvan Işık Gezmiş açıklanan fındık fiyatının ardından sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "Fındığın başkenti Giresun'un milletvekili olarak Meclis kürsüsünden yüksek sesle söylemişim oysa; 4 doların (110 lira) altındaki fiyat maliyetini dahi kurtarmıyor diye!

AKP iktidarının verdiği 82.5 lira fındık fiyatına bak-

tiğimizde; fındık dalda kalacak, çünkü fiyat yevmiye parasına, maliyetlere dahi yetmiyor!

Ayrıca Giresun kalite fındığa 1.5 lira fark çok yeter-siz!

Akp iktidarı her zaman yaptığı gibi yine üreticinin yanında yer almamıştır.

Neden üreticinin talepleri, üretici örgütlerinin önerileri dikkate alınmıyor?

Neden üreticinin değil de,

tekelci zihniyetin çıkarına göre fiyat açıklanıyor?

FINDIK BİZİM ALIN TERİMİZDİR.

İğneden ipliğe herşeye yüzde yüz zam yapılırken, fındık üreticisi neden mağdurediliyor?

Bu fiyat emeğimizin karşılığı değildir, kabul edilemez bir fiyattır!

Haber:Hakan Akbaş

DERELİ'DE GÜZEL ŞEYLER DE OLUYOR! Zabita memurundan örnek davranış.

Dereli ilçesi Belediye Başkanlığı Zabita Amirliği ekipleri belirli aralıklarla şehir içerisinde geçen karayolunda ve mahalle yollarında devriye geziyor.

Aldıkları duyumları değerlendiren, gördükleri olumsuz etkenlere müdahale eden zabita ekipleri, örnek bir uygulamayı pazar günü Dereli ilçesinde yaya ve araç trafiğinin en yoğun olduğu mahallede gerçekleştirdiler.

Belediye zabita memurlarından Ünsoy Bektaş beraberinde işçi arkadaşı

ile birlikte, yaya kaldırımı inşaatında kullanılmak üzere yol kenarlarına bırakılan kum, çakıl karışımından oluşan micir yığınlarının karayolunda araç trafik akışında tehlike oluşturmasını önlemek amacıyla karayolu içerisine doğru dökülen micir yığını yol çizgisi dışına kaldırdılar.

Bahse konu olan karayolundan tek yönde 24 saatte yaklaşık 7 bin aracın geçtiği belirlenmişti.

Seyir halinde ilerleyen araçların lastiklerine, fren balataları ile diskin arasına



micir taşlarının sıkışmasından dolayı sürücülerin zor anlar yaşayabileceği ve bu sebeble karayolunun

temiz tutulmasının önemli olduğu ifade ediliyor.

Yorum Haber- Foto: Cihan Yavuz

ALİ BABA'NIN ÇİFTLİĞİ

Hisse, Kesimlik, Satılık Büyük-Küçükbaş Hayvan

KURBANLIK, ADAKLIK

Alım-Satım-Kesim Yapılır

Alibey KÖK
0536 823 20 38
Dereli Yüce Köyü

Satılık plaka ve araba
2016 model Duster
km 319977

SATILIK PLAKA
05064476405

0506 447 64 05

VURGUNLAR
Kuyumculuk & Mücevherat

Yılların Güveni

Vali Ünlü: "Dereli'deyiz..."

<<Baştarafı 1'de
Vali Ünlü, ziyaret ile ilgili "İlçe Jandarma Komutanlığımızda güçlü, cesur ve daima hazır olan Jandarmalarımızla bir araya geldik, yürütülen çalışmalar hakkında bilgiler aldık. Rab-bim tüm güvenlik güçlerimizi korusun, kollasın, mu-zaffer kılsın." cümlelerine yer verdi.

Vali Ünlü, Dereli ilçesindeki ziyaretlerine ilimiz turizmi için önemli destinasyon merkezleri olan Göksu Travertenleri ve Kulakkaya Yaylası ile devam etti.

Vali Ünlü, hafta sonunu geçirmek üzere bölgeye gelen ziyaretçilerle bol bol sohbet ederek görüş ve önerilerini aldı.

İncelemeleri sırasında gördüğü eksikliklerin tamamlanması için de ilgililere talimat veren Vali Ünlü, yaptığı paylaşımında "Tabiat harikası! Eşsiz maviliğiyle



ziyaretçilerine benzersiz bir görsel şölen sunan Göksu Travertenlerinde yapılacak çalışmaları yakından takip ediyoruz. Bu güzide destinasyona uğrayınca başka bir dünyanın kapılarını aradığınızı hissediyorsunuz." sözlerini kullandı. Turizm alanlarındaki yaylalarda atlı jandarma devriyeleri uygulaması hakkında da bilgi alan Vali Ünlü, bölge halkının ve bölgeyi ziyaret

eden misafirlerin huzur ve güvenliği için her türlü tedbirin alındığını belirterek "Yeşilin en güzel tonlarıyla kartpostalılık görüntüler sunan, temiz havasıyla bolca oksijen depoladığınız güzel yaylamızda atlı birliklerimiz huzur ve güvenliğiniz için devriye görevinde!" ifadelerine yer verdi.

Vali Ünlü ve beraberindeki heyet, son olarak Ya-

vuzkema Belediyesi Sosyal Tesislerini ziyaret etti. Vali Ünlü, ziyaret ile ilgili "El birliğiyle sürdürdüğümüz tanıtım faaliyetleri, projeler ve çalışmalarla ilimizin turizm kapasitesini daha da artıracaktır." cümlelerini kullandı. İnceleme ve ziyaretler sırasında Dereli Kaymakamı Okan Yenidünya ve AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz da yer aldı. (Giresun Valiliği)

GALİP ATLAS İÇİN "Bİ GISİM FINDIK"

MHP Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, SMA Tip 1 hastalığıyla mücadele eden Galip Atlas bebek için "Bİ GISİM FINDIK" çağrısı yaptı.



Milliyetçi Hareket Partisi Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, 2023 yılı fındık hasat döneminin tüm üreticilere hayırlı ve uğur olmasını diledi. Milletvekili Konal,

"Rahmetli dedemin bir sözü vardı; "Fındık Zamanı

Mezardakiler Bile Kalkıp Bahçeye Girer" diye. Dünyanın her neresinde, hangi makamda olursa olsun gıcicilere fındık harmanına girer, ağşamına girince buluşurlar.. İnşallah bu yıl çiftimizin yüzü güler, Bol bereketli bir sezon geçer. Ayı-

ca tüm hemşehrilerimizden Giresunlu SMA Hastası Galip Atlas'ımız için "Bİ GISİM FINDIK" istiyoruz.. Siz bir verin, rabbim size bin versin. Bereketli olsun Giresun" dedi.

Haber:Hakan Akbaş

Çamoluk'ta müdür kalmadı!

Kan tahlilleri 3 günde çıkıyor! Halk sesini duyurmak istiyor!



Giresun'un Çamoluk ilçesinde bir çok devlet kurumunda müdür yok. İlçe halkı sosyal medya hesaplarında seslerini duyurmaya çalışıyor. İlçede Nüfus Müdüründen, Özel İdare Müdürüne kadar bir çok resmi dairede 'müdür' bulunmadığı iddia edildi. İlçede kan tahlili bile 3 gün

sonra öğreniliyor. Tüm öğrenciler tek çatı altında eğitim görmeye çalışıyor.

Çamoluk ilçesindeki birçok devlet kurumunda müdür eksikliği nedeniyle hizmetler aksıyor ve ilçe halkı bu durumdan şikayetçi. Nüfus Müdüründen Özel İdare Müdürüne kadar birçok resmi daire-

de müdür bulunmaması, vatandaşların işlemlerini geciktiriyor ve sorunların çözülmesini zorlaştırıyor. Halk, sosyal medya hesapları üzerinden seslerini duyurmaya çalışarak, yetkililerin dikkatini çekmeye çalışıyor.

Doğu Karadeniz illerinden Giresun'un Çamoluk ilçesi de mahrumiyet bakımından Türkiye'nin en genç ilçeleri arasında yer alıyor.

Giresun'da iç kesimde yer alan ve il merkezine yaklaşık 170 kilometre mesafede bulunan Çamoluk ilçesinde atanan veya emekli olan resmi dairelerde müdür olmaması ilçe halkının tepkisine neden oluyor.

EYT kapsamında emekli olan ve tayini çıkan bir çok resmi kurumda müdür bulunmuyor.

Edinilen bilgilere göre ilçede Kaymakamlığa bağlı Sosyal Yardımlaşma Vakfı Müdürü, Köylere Hizmet Götürme Birliği Müdürü, Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü, Tapu Müdürü, Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü, Özel İdare Müdürü, Gençlik ve Spor Müdürü bulunmadığı öğrenildi. Ayrıca yine ilçedeki Malmü-

dürünün de tayininin çıktığı ve yerine atanma olmadığı bildirildi.

ÖĞRENCİ YURDUNDA HİZMET VERİYOR

İlçede ayrıca Belediye ve Kaymakamlığa bağlı birimlerin hizmet vereceği kendilerine ait binası olmadığı ve bu kurumların öğrenci yurdunda hizmet verdiği belirtildi.

İŞTE BİZ BÖYLE BİR İLÇEDE YAŞIYORUZ

Çamoluklular, ilçelerinde bir çok konuda mahrum olduğunu dile getirirken, "Kapısında 'Devlet Hastanesi' yazılı olup, ancak gerçekte içinde sağlık ocağı donanımına sahip olan bir sağlık kuruluşumuz vardı o da yönetim olarak Alucra İlçe Devlet Hastanesine bağlanmış. Burası bir ilçe ve işte biz böyle bir ilçede yaşıyoruz!!!" diye tepkilerini dile getiriyorlar.

HASTALAR 4 SAAT UZAKLIKTAKİ GİRESUN İL MERKEZİNE GÖTÜRÜLÜYOR

İlçede ayrıca, hastaların yaklaşık 1 saat mesafedeki Erzincan'a değil, 4 saat uzaklıktaki Giresun il merkezine sevk ediliyor. Burada hem hastaları hem de hasta yakınlarını zor durumda bırakıyor.

Aracı olmayanlar yaklaşık 2 bin 500 lira taksit ücreti vererek vilayeti olan Giresun'daki hastanelere gitmeye çalışıyor. Maddi durumu olmayanlar ise çaresiz durumda.

ÇAMOLUK DEVLET HASTANESİNE ATAMA YAPILAMIYOR

Yeni Şebinkarahisar'ın edindiği bilgilere göre Çamoluk Devlet Hastanesi, Alucra'ya bağlandı için bu hastaneye direkt atama yapılamıyor. Doktorlar gelirse önce Alucra Devlet Hastanesine buradan da uygun görülürse

Çamoluk Devlet Hastanesine geçici görevlendirme ile geliyor. Bu da imkansız yakın bir süreç!

KAN TAHLİLİ BİLE 3 GÜNDE ÇIKIYOR

Çamoluk Devlet Hastanesinde kan tahlili için hastanede kan alındığını ve sonuçların 3 gün sonra il merkezindeki hastanelerden alındığı bildirildi.

Vatandaşlar, "Çamoluk Devlet Hastanesi bir üst birime bağlandı. Yani Alucra

Devlet Hastanesi Çamoluk Polikliniği gibi hizmet veriyor." dediler.

EĞİTİMDE DE SORUNLAR VAR! ÖĞRETMEN AÇIĞI VAR

İlkokul ve ortaokul ile liseerde öğretmen açığı var. Bu okullarda genellikle ücretli öğretmen ile eğitim verilimeye çalışılıyor.

BÜTÜN OKULLAR TEK BİNADA EĞİTİM GÖRÜYOR

Yine ilçede eski olduğu için ve deprem sonrası yapılan dayanıklılık testini geçemeyen okullar için yeni

Devlet Hastanesi Çamoluk Polikliniği gibi hizmet veriyor." dediler.

EĞİTİMDE DE SORUNLAR VAR! ÖĞRETMEN AÇIĞI VAR

İlkokul ve ortaokul ile liseerde öğretmen açığı var. Bu okullarda genellikle ücretli öğretmen ile eğitim verilimeye çalışılıyor.

BÜTÜN OKULLAR TEK BİNADA EĞİTİM GÖRÜYOR

Yine ilçede eski olduğu için ve deprem sonrası yapılan dayanıklılık testini geçemeyen okullar için yeni

(Yeni Şebinkarahisar)

Bölgenin en güçlü Çocuk Ergen Ruh Sağlığı Kliniğine sahip



Giresun Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi yenilikçi bir anlayışla Giresun'un yanı sıra Doğu Karadeniz Bölgesi'ne de sağlık hizmeti sunmamaya devam ediyor. Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, bölgenin en güçlü çocuk ergen ruh sağlığı kliniğine sahip.

Hastane Başhekimi Doç. Dr. Berkan Şahin'in Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesinde göreve başladığı 2019 yılında kurulan Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı dört yıl gibi kısa bir sürede üç öğretim üyesi, iki uzman doktor ve alanında uzman ruh sağlığı profesyonelleri ile bölgenin en güçlü kliniği olarak çalış-

malarını sürdürmekte. Uluslararası düzeydeki kuruluşlarının yanında ülkemizde çok az sayıda olan ÇÖZGEM merkezlerinden biri de sahip olan Giresun Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesinin ilk asistanı Dr. Cansu Ölçer görevine başladı.

Haber Merkezi



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

YELKEN BAYRAK

YELKEN BAYRAKLARDA ŞOK KAMPANYA MUHAKKAK FİYAT ALIN...



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Çakırmelikoğlu, 'na yeni görev | Milletvekillerine Çağrı



Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Milletlerarası Ticaret Odası Yönetim Kurulu'nda. Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Komitesi yönetimi belirlendi ve Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, ICC Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı oldu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hırsarıoğlu'nun başkanlığı yaptığı ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu görev dağılımı ise şu şekilde yapıldı. Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu

lu Başkan Yardımcısı, Ankara Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Faik Yavuz ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Türkiye Bankalar Birliği Başkanı Alpaslan Çakar ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Tarım Kredi Kooperatifi Genel Müdürü Hüseyin Aydın ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Siirt Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hırsarıoğlu'nun başkanlığı yaptığı ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu görev dağılımı ise şu şekilde yapıldı. Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu

mir Yönetim Kurulu Üyesi, Afyon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser Yönetim Kurulu Üyesi, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan Yönetim Kurulu Üyesi, Ankara Ticaret Borsası Meclis Başkanı İbrahim Öztürk Yönetim Kurulu Üyesi, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erkut Çelebi Yönetim Kurulu Üyesi, Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kapasoğlu Yönetim Kurulu Üyesi, Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salim Akbaş Yönetim Kurulu Üyesi, Aydın Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Maraş Yönetim Kurulu Üyesi, Koç Hol-

ding A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi CEO Levent Çakıroğlu Yönetim Kurulu Üyesi, Türkiye Şişecam Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Ahmet Kırmızı Yönetim Kurulu Üyesi ve Kentkart Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mazhar Basmacı Yönetim Kurulu Üyesi. Milletlerarası Türkiye Komitesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına seçilen Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu; "Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) faaliyet gösterilen tüm endüstrilerden temsilcileri temsil etmek, uluslararası ticareti çok taraflı kurallara dayalı bir şekilde geliştirmek ve sınırlar ötesi ticaret ve yatırım desteklemek amacındadır." GTSO



Altınordu Ziraat Odası Başkanı Atakan Akça, fındık üreticisi olan illerin milletvekillerine taban fiyat çağrısı yaptı.

Akça çağrısında şunları kaydetti;

TMO'nun piyasada olup-olmayacağı, piyasada olacağı zaman açılacağı, TMO'nun üreticiden ne zaman fındık almaya başlayacağı, TMO'nun fındık paralarını kaç günde

ödeyeceği, En önemlisi fındık fiyatı ne zaman ve kaç TL olacak...

Fındık Üreticilerimiz acilen bu soruların cevabını bekliyor, haberiniz ola..."

Haber Merkezi

Kenenin ısırığı kız hayatını kaybetti

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesinde vücuduna yapılan keneyi kendi çıkararak 20 yaşındaki Hilal T. tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. ölüm nedeninin, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) olduğu belirtildi.

Edinilen bilgilere göre

Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) teşhisiyle tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden 21 yaşındaki Hilal T. geçen hafta tarlada vücudundaki keneyle fark etti. Keneyi eliyle kopardığı ileri sürülen genç kız, birkaç gün içinde yüksek ateş şikayetiyle Şebinkarahisar Devlet Hastanesine başvurdu. Burada yapılan ilk tedavinin ardından

dan Suşehri Devlet Hastanesine sevk edilen Hilal, daha sonra da Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde tedavi altına alındı.

Sivas'ta 5 gün boyunca tedavi gören ve dün fenalaşarak yoğun bakıma alınan genç kız, tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.

Haber Merkezi

AGD'den Yaz Kur'an Kursları Yarışması

Anadolu Gençlik Derneği Giresun Şubesi'nin düzenlediği Yaz Etkinlikleri birbirinden farklı etkinliklerle hız kesmeden devam ediyor. Son olarak Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Giresun Şubesi ve Giresun Müftülüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen "Yaz Kur'an Kursları Yarışması" programı düzenlendi.

Yaz Kur'an Kurslarını tanıtmak ve teşvik etmek için düzenlenen yarışmaya 15 farklı Kur'an Kursu katıldı. Öğrenciler çuval yarışması, mas güreşi, taş-kağıt-makas, mendil kapmaca, halat çekme gibi sportif etkinlikler ve oyunlarla hem eğlendiler hem yarıştılar.

Program kapsamında

ikinci namazını Hacimiktat Camii'nde cemaatle kılan öğrenciler namazın ardından topluca Atatürk'deki yarışma alanına geçtiler.

AGD Giresun Şubesi Başkanı Tahir Karabiber'in de hazır bulunduğu programa öğrenci velilerinin yanı sıra vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi. Programın açılışında konuşan Tahir Karabiber "Yaz kuran kursları yarışıyor/kaynaşiyor sevgi ve kardeşlik kazanıyor, temali yarışmamıza hoş geldiniz diyorum. Biz biliyoruz ki bizim gençlerimiz, bizim cami gençliğimiz önce ahlak ve maneviyat bayrağını taşıyor. Bizim gençlerimizin olduğu yerde her zaman sevgi kazanır, hoş-



görü kazanır, kardeşlik kazanır. Biz biliyoruz ve inanıyoruz ki bizim gençlerimizin olduğu yerde kaybeden olmaz; çünkü biz kardeşlik için yaşamaya inanan bir topluluğuz." dedi.

AGD ortaokul öğrencileri Kaşif gruplarının sembolü Kaşif maskotu da yarışmaya renk kattı. Çocuklar kaşif maskotuyla şaka-laştı ve fotoğraf çektiler.

Mas güreşi ile başlayan yarışmalar, taş-kağıt-

makas oyunu, mendil kapmaca, halat çekme ve çuval yarışmasıyla devam etti. Yarışma esnasında en az öğrenciler kadar takım kaptanı hocalarının heyecanı ve mutluluğu gözlemlenirdi. Beş oyunda alınan puanların toplamı yarışma sonucunu belirledi. İlk 4 takım şu şekilde oluştu.

Dereceye Giren Yaz Kur'an Kursları

1. Danköy Camii Yaz

Kur'an Kursu

2. Giresun Üniversitesi Selim Han Camisi Yaz Kur'an Kursu

3. Seyyid Vakkas Camii Yaz Kur'an Kursu

4. Seka Camii Yaz Kur'an Kursu

Yarışmanın bitiminde dereceye giren kurs öğrencilerine ödül ve madalyaları AGD Giresun Şubesi Başkanı Tahir Karabiber tarafından takdim edildi.

Haber:Pınar Okumuş

YAVUZKEMAL BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

Yavuzk Kemal Beldesi, Kulakkaya Mahallesi, Köyiçi Mevkii 127 Ada 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, nolu parsellerde 3194 Sayılı İmar Kanununun 18. Maddesi kapsamında tanzim edilen arazi ve arsa düzenlemesi Belediye Encümeninin 04/04/2023 tarih ve 2023 - 10 sayılı kararı ile onaylanarak 15/07/2023 - 15/08/2023 tarihleri arasında Belediye İlan Panosunda ve Kulakkaya Mahallesi Muhtarlığında askıya çıkarılmıştır.

Yavuzk Kemal Beldesi, Kulakkaya Mahallesi, Köyiçi Mevkii 125 Ada 8 nolu parselde 3194 Sayılı İmar Kanununun 18. Maddesi kapsamında tanzim edilen Arazi ve Arsa Düzenlemesi Belediye Encümeninin 01/08/2023 tarih ve 2023 - 20 sayılı kararı ile onaylanarak 01/08/2023 - 01/09/2023 tarihleri arasında Belediye İlan Panosunda ve Kulakkaya Mahallesi Muhtarlığında askıya çıkarılmıştır.

İlgililere ilan duyurulur.



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

+90 544 228 02 82

www.akbasreklam.com

"Esnaf finansman ihtiyacı olan krediye ulaşamıyor"



Üretimde devamlılığın sağlanması ve çarkların dönmesi için krediye ulaşımın kolaylaştırılması gerektiğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Sanayi bölgelerinde üretim devamlılığının sağlanması, esnafın ham

madde veya ürün alması, ticari hayattaki çarkların dönmesi finansmana ulaşımından geçiyor. Dolayısıyla krediye ulaşmanın önündeki engeller kaldırılmalı. Düşük faizli esnafa özel kredi paketleri hazırlanması ekonomi için şart hale geldi" dedi.

"KREDİYE ULAŞABİLMEK TİCARET ÇARKLARININ DÖNME İÇİN MECBURİ"

Bankaların kredi verirken işi zorlaştırmak yerine kolaylık sağlamasını önemli olduğunu vurgulayan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Ben-

devi Palandöken, "Ekonomik dalgalanmalar ve enflasyona karşı üretici ve esnafın ayakta kalabilmesi için finansman ihtiyacı her zaman var. Bunun için bankaların kredi imkânlarını genişletmesi, miktarları artırması ve faizleri düşürmesi gerekiyor. Krediye ulaşmama beraberinde büyük borçlanmalar, üretimin yavaşlaması, enflasyonun ve işsizliğin artması, ihracatın azalması gibi birçok ekonomik problem getiriyor. Ticari kredilerin, piyasaya koşulları ve döviz kurunun göz önüne alınarak miktar olarak artırılması ge-

reliyor. Piyasada rekabet edilebilirliğin artması için üretici üretebilmeli, esnaf mal alabilmeli, vatandaş bu ürünlere ulaşabilmeli. Dolayısıyla bankalar krediye ulaşmada işleri zorlaştırmak yerine kolaylaştırmalı ki çarklar dönme ve devam etsin" şeklinde belirtti.

"KREDİ KARTI TAKSİT KISITLAMALARI DA ESNAFI OLUMSUZ ETKİLİYOR"

Kredi kartı taksit sayılarındaki kısıtlamaların da esnafı ve dolayısıyla piyasaları olumsuz etkilediğine dikkati çeken Palandöken, "Kredi kartıyla yapılan har-

camaların taksit sayısı birçok sektörde kısıtlanmış durumda. Bu da alışverişlerin azalması, yolculukların yapılmaması, ihtiyaçların er-telenmesi gibi sebeplere neden oluyor. Vatandaşların harcamalarında ne kadar kısıtlama olursa, esnafın kazancında da aynı oranda düşüş oluyor. Bu nedenle piyasaların canlanması için kredi imkânları ile kredi kartı taksit sınırlamalarının yeniden düzenlenerek artırılması, vatandaş ve esnafın rahatlatılması gerekli" diye vurguladı.

TESK

Hepatit'e dikkat çekildi Yeni yeraltı suyu tespit edildi

Giresun'da Dünya Hepatit Günü nedeniyle, farkındalık etkinlikleri düzenlendi.

İl Sağlık Müdürlüğü koordinesinde ilçelerdeki toplum sağlığı merkezlerinde stant kurularak, vatandaşlar Hepatit konusunda bilgilendirildi. Konuyla ilgili Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Viral hepatitler, kronik karaciğer hastalığı, siroz ve karaciğer kanserine yol açabilen, tüm dünyada yaygın olarak görülen ve ülke ekonomisini yakından ilgilendiren önemli bir halk sağlığı sorunudur. Dünya Sağlık Örgütü 2030 yılında tüm dünyada hepatitlerin elimine



edilmesini hedeflemektedir. Dünya genelinde hastalığın büyük oranda geç dönemde belirti vermesi ve hastaların büyük çoğunluğunun hastalıklarının

farkında olmamaları nedeniyle hepatite dikkat çekmek amacıyla 28 Temmuz tarihi "Dünya Hepatit Günü" olarak belirlenmiştir" denildi. GİSM

Şebinkarahisar'da içme suyu ihtiyacını karşılamak üzere yeni yeraltı kaynağına ulaşıldı.

Belediye Başkanı Ömer Şentürk, Fatih Mahallesi Giresun Caddesi ve Bülbül Mahallesi Ara Güler Caddelerimizde son zamanlarda meydana gelen kaymalar ve Fatih Mahallesi Şeyhler mevkiinde bulunan mahalle çeşmesinin sularının azalması nede-

niyle başlattığımız yeraltı suyu araması sonuç verdi. Bölgede toprak hareketliliğine sebebiyet veren yeraltı suyunun kaynağına ulaşarak islahatı Belediye-miz ekiplerince sağlanmıştır. Su kalitesinin analizi sonrası çeşme kullanımına ve sulama suyu olarak şeyhler mevkiine ve bölge halkının kullanıma verilecektir" dedi.

Şebinkarahisar BLD.



GİDOSK, Kafkasların ve Avrupa'nın zirvesinde

Giresun Doğa Sporları Kulübünden Ahmet Kılıç ile Ordu Dağcılık Kulübünden Yılmaz Seferoğlu ve Anıl Alp, Elbrus 5642 metre zirve tırmanışını başarıyla tamamladılar.

Rusya'da bulunan ve Uluslararası Tırmanma ve Dağcılık Federasyonu (UIAA) tarafından Kafkasların ve Avrupa'nın en yüksek zirvesi olarak kabul edilen Elbrus Dağına toplam 7 gün süren bir tırmanış gerçekleştirilen ekip, 05 Ağustos 2023 tarihinde zirveye ulaştı.

GİGSM



BORDÜR TAŞLARIMIZ BOYANIYOR



Giresun Belediyesi, vatandaşların kesintisiz belediye hizmetlerine ulaşmaları adına çalışmalarını aralıksız olarak sürdürüyor.

Şehirdeki sorunlu yerlere çözüm üreten Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Çözüm Birimi ekipleri, belirlenen sorunları anında programa alarak aciliyet sırasına göre çalışmalara başlıyor.

Bu kapsamda ekipler tarafından Orhan Yılmaz

Caddesi, Sığaç Caddesi ve Bulancak Durağı çevresinde bordür boyama çalışması gerçekleştiriliyor.

Çözüm Birimi yetkilileri tarafından yapılan açıklamada: "Program dâhilinde çalışmalarımızı tamamladıktan sonra diğer mahallelerimizdeki çalışmalara başlıyoruz. Daha modern bir Giresun için çalışmalarımıza gece gündüz devam edeceğiz." dedi. (Cihan Yavuz)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Kadınlar güne zinde başlıyor

Ordu Büyükşehir Belediyesi, sağlıklı yaşamı desteklemek ve spor kültürünü şehre yaymak amacıyla "Matını Kap Gel" projesiyle ücretsiz spor etkinliği düzenliyor.

Ordu Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülen proje ile kadınlar açık havada spor yapıyor. Ordu Büyükşehir Belediyesi pilates antrenörleri eşliğinde buluşan kadınlar sahilde hem temiz hava al-

manın hem de spor yapmanın keyfini yaşıyor. Spor yapmak ve güne zinde başlamak için projeye katılan kadınlar projeden oldukça memnun.

"ETKİNLİK İLE RUHUMUZU DİNLENDİRİYORUZ"

Proje katılan kadınlar günün stresinden uzaklaşmak için çok iyi bir proje olduğunu söyleyerek Ordu Büyükşehir Belediyesine teşekkür ettiler.

Altınordu Tayfun Gürsoy Park'ında spor yapmak için buluşan



kadınlar şu açıklamalarda bulundular:

"Böyle bir projenin olmasından dolayı çok mutluyuz. Açık havada antrenman yapmak gerçekten çok iyi geliyor. Günümüz zaten gayet stresli geçiyor. Ruhumuzu biraz

daha dinlendirebildiğimiz bir etkinlik olduğu için çok güzel bir proje. Biz kadınlar için çok güzel oldu."

3 İLÇEDE HAFTANIN 3 GÜNÜ

Etkinlik Altınordu İlçesi Tayfun Gürsoy Parkı, Fatsa İlçesi

sahilinde (basketbol sahası yanı) ve Ünye İlçesi Atatürk Parkında olmak üzere pazartesi, çarşamba ve cumartesi günleri 09.00-10.00 saatleri arasında gerçekleştiriliyor. Ordu BLD.

GİRESUN İLİ DERELİ İLÇESİ GÖKSU TRAVERTENLERİ TUVALET, FOSEPTİK ÇUKURU, İÇMESUYU VE ÇİM ÇİT YAPIMI GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

Giresun İli Dereli İlçesi Göksu Travertenleri Tuvalet, Foseptik Çukuru, İçmesuyu ve Çim Çit Yapımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/798594

1-İdarenin

a) Adı : GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Giresun İl Özel İdaresi Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 28200 GİRESUN MERKEZ/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası : 4542157571 - 4542157570

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Giresun İli Dereli İlçesi Göksu Travertenleri Tuvalet, Foseptik Çukuru, İçmesuyu ve Çim Çit Yapımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : % 23,73 Tuvaletler - İnşaat İmalatları, % 8,90 Tuvaletler - Mekanik Tesisat, % 1,52 Tuvaletler - Elektrik Tesisatı, % 36,98 Foseptik Çukuru, % 22,15 İçmesuyu İnşaatı, % 6,72 Çim Çit yapımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Giresun İli Dereli İlçesi Göksu Travertenleri

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.08.2023 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Giresun İl Özel İdaresi Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 Zemin Kat (İhale Hizmetleri Şefliği) Merkez/GİRESUN

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan (A) Alt Yapı İşlerinden IV. Grup "İçme-Kullanma Suyu ve Kanalizasyon İşleri"

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisi, Mimar veya Çevre Mühendisi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gündür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN01872745)

Başkan Emür, muhtarları dinledi



Keşap'ta muhtarlar toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, Kaymakam Nurullah Cemil Erciyas ve Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, muhtarların talep ve isteklerini dinledi.

Başkan Emür, "Halkımıza hizmet noktasında ilçemizde-

ki muhtarlarımızla diyalogumuzu sürdürmekteyiz. Muhtarlarımızın talep ve görüşlerini değerlendiriyor, ortak akıl ile çalışmalarımıza yön veriyoruz. Sorun ve sıkıntıları olduğunda kapımız her zaman açık. Muhtarlarımız istekleri ve

sorunları bildiriyor bizler de çözüme kavuşturmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu doğrultuda istişare yoluyla Keşap'ımız adına güzel işler yapma gayreti içerisinde olduk ve olacağız" dedi. Keşap BLD.

BEYAZIT KÖYÜ MUHTARI OKSAL' IN ACI GÜNÜ



Giresun Merkez' e bağlı Beyazıt Köyü Muhtarı Ertuğrul Oksal' in vefat eden babası Hamza Oksal (90) dün son yolculuğuna uğurlandı.

Yakalandığı hastalığa yenik düşerek hayatını kaybeden Oksal için Beyazıt Köyü Camisi' nde öğle namazını müteakiben kılınan cenaze namazına Giresun Belediye Başkanvekili Salih Özdemir, Belediye Başkan Yardımcısı Osman Öden, Merkez İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Murat Mengilli,

CHP Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş, İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet Şahin, İl Genel Meclisi Üyesi Fuat Yurt, Giresun Belediye Meclis Üyesi Fuat Köse, Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, Küçük Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Hamdi Çakır, bazı muhtarlar, kurum- kuruluş ve STK temsilcileri, siyasilere, iş insanları, esnaf ve çok sayıda vatandaş katıldı. Oksal ailesine taziye dileklerini iletenler arasında CHP Kadın Kolları Başkanı Ayça Kozluca ve Merkez Muhtarlar Derneği Başkanı Tülin Şenel ve Profesör Dr. Birsen Oksal da vardı.

5 çocuk babası olan Hamza

Oksal, Beyazıt Köyü aile rahmet, Oksal ailesine başkabristanlığında toprağa sağlığı diliyoruz. verildi. Merhuma Allah' tan Haber Merkezi

DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011 Sayı : 695 10 Ağustos 2023

İmtiyaz Sahibi

Suna AKBAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Hakan AKBAŞ

Muhabir

Pınar OKUMUŞ

Sayfa Editörü

Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri

Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres:Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli / Giresun

Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00

Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32

Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 70 TL

Abone Şartları yıllık : 500 TL

Kongre İlanı : 250 TL

Kayıp İlanları : 100 TL

e-mail : akbas28@hotmail.com

Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi

Iban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Bisiklet yarışlarında derece elde ettik

Giresunlu bisikletçiler Sakarya'dan madalyalarla döndü



5-6 Ağustos 2023 tarihlerinde Sakarya'da düzenlenen Türkiye Kupası 3. Etap Bisiklet Yarışlarında Giresun Gençlikspor Kulü-

bü sporcularından Hilal Okumuş, U15 Bayanlar Yol Yarışı Türkiye 3.sü, Duygu Eser, U17 Bayanlar Krifer-

Yum Yarışı Türkiye 2.si ve Yol Yarışı Türkiye 3.sü oldu. Ayrıca Giresun Spor Lisesi Spor Kulübü sporcusu Nilsu Karasay U17 Bayanlar Yol Yarı-

şı Türkiye 2.si, Giresun Spor Lisesi Spor Kulübü ise takım halinde Türkiye 3.sü oldu. (Pınar Okumuş)

Atletizm Şampiyonasında 3 Türkiye Şampiyonluğu / 1 Türkiye 3'üncülüğü

03-04 Ağustos 2023 tarihlerinde Konya'da düzenlenen ve çeşitli illerden çok sayıda sporcunun yer aldığı Turkcell U16-U18 Türkiye Atletizm Şampiyonasında Eynesilli Sporcular; Sevinç Yağmur Şükür, Disk Atma branşında Türkiye Şampiyonu, Ahsen Cebece, Gülle Atma branşında Türkiye Şampiyonu, Emre Çolak, Üç Adım Atlama branşında Türkiye Şampiyonu ve Aylin Karabektaş, Disk Atma branşında Türkiye 3. sülü oldu.

(Hakan Akbaş)



Giresun Judo Takımı Karadeniz 2. si



4-6 Ağustos 2023 tarihleri arasında Sinop ilinde düzenlenen 19. Karadeniz Judo Turnuvasında Giresunlu sporcular, Eslem Uzuner 28kg'da 2., Cevdet Ka-

rakaya 46kg'da 2., Berat Ahmet Yeşil 46kg'da 3., Yağmur Özdemir 40kg'da 2., Ömer Karaman 42kg'da 2., Mert Türkyılmaz 34 kg'da 2., Atlas Kan-

demir 50kg'da 2., Berat Aksu 60kg'da 3., Mert Cengiz Turalı 73kg'da 1., Arda Efe İnce +73kg'da 3., Nilsa Nur Gemicioğlu 52kg'da 2. oldu. Aynı za-

manda Giresun Judo Takımı Yıldız Erkeklerde Karadeniz 2. si olmayı başardı. (Pınar Okumuş)

Masa Tenisi Erkek İl Karmamız birinci oldu

04-06 Ağustos 2023 tarihlerinde Karabük'te düzenlenen ve 14 il den toplam 23 takımın katıldığı Anadolu Yıldızlar Ligi Masa Tenisi Yarı Final Müsabakalarında Selman Arslan, Onur Alp Sağır ve Abdullah Safi'den oluşan Giresun Masa Tenisi İl Karmamız birinci, Amasya ikinci, Zonguldak ise üçüncü oldu. Takımımız elde etmiş olduğu derecesi ile 16-18 Ağustos 2023 tarihlerinde Denizli'de düzenlenecek olan Türkiye Finallerine katılmaya hak kazandı. GİGSM



Türkiye finallerinde, ikiz kardeşlerden Türkiye 3'üncülüğü geldi



05 - 07 Ağustos 2023 tarihlerinde Nevşehir'de düzenlenen ve çeşitli illerden yaklaşık 500 sporcunun katıldığı Osman Bayraktar Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Karate Türkiye Birinciliği müsabakalarında Analig Karate İl Karmamızın-

da yer alan Giresunlu sporcular, Hamid Reza Muhammedi, 32 kg Erkekler Türkiye 3.sü, Tanaaz Muhammedi ise 30 kg Kızlar Türkiye 3.sü olarak bronz madalyanın sahibi oldu. MİLLİ TAKIM YOLCUSU Sevinç Yağmur Şükür ve

Emre Çolak, elde etmiş olduğu dereceleri ile 2 Eylül 2023 tarihinde Sivas'ta yapılacak olan U18 Balkan Şampiyonasında Milli Takımda yer alarak yarışmalara katılacaktır. Haber Merkezi

ÜCRETSİZ
KEŞİF ve
ÖLÇEKLENDİRME
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Giresun'un Gururu... Mete Gazoz, Dünya Şampiyonu oldu!



Giresunlu hemşehrimiz Mete Gazoz, Almanya'da düzenlenen Okçuluk Dünya Şampiyonasında; klasik yay branşında altın madalya kaza ederek Dünya Şampiyonu oldu. Hyun dai Okçuluk Dünya Kupası finalinde Kanada'dan Eric Peters'i 6-4 mağlup eden sporcumuz, altın madalyanın sahibi

oldu!

Mete Gazoz Kimdir?
1999 yılında Giresunlu bir ailenin çocuğu olarak doğdu. Babası, eski millî okçu Metin Gazoz, annesi İstanbul Okçuluk Kulübü başkanı Meral Gazoz'dur.

Mete Gazoz okçuluğa 2010 yılında başladı. Yüzme, basketbol, resim ve piyano ile ilgilenerek okçuluk ile ilgili becerilerini geliştirmeye devam ediyor. 2020 Tokyo Olimpiyat Şampiyonu oldu

Millî okçu Mete Gazoz 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları'nda final maçında, İtalyan Mauro Nespoli'yi yenerek olimpiyat şampiyonu olmuştu. Haber Merkezi

Bodrumspor maçına son hazırlıklar sürüyor

Giresunspor, cumartesi günü oynayacağı Bodrumspor maçı hazırlıkları yoğun bir tempoda sürdürüyor



Trendyol 1. Lig ekibi Bitexen Giresunspor sezonun ilk maçında Cumartesi günü Çotanak Stadı'nda Bodrumspor ile karşı karşıya gelecek. Bu maçın hazırlıklarını tesislerde sürdüren Yeşil Beyazlılar, sıkı bir çalışma temposu içerisindeydi.

Teknik direktör Mustafa

Kaplan gözetiminde çalışmalarına devam eden Çotanaklar, bu hafta itibarıyla de ideal ilk 11'ini belirleyecek.

Kaplan'ın her gün genç oyuncularıyla görüştüğü ve onları bire bir zorlu maça hazırladığı kaydedildi.

Öte yandan Giresun-

por'da oyuncuların da teknik heyetin gözüne girebilmek için yoğun çaba harcadığı gözlemleniyor.

Teknik heyetin ise bu hafta verdiği rapor doğrultusunda bazı isimlerin profesyonel yapılacağı kaydedildi.

Haber:Hakan Akbaş

"Lig havasına girdik"

Giresunspor'un genç oyuncusu Faruk Can, artık lig havasına girdiklerini kaydetti.

Faruk Can, "Artık sona geldik. Cumartesi günü itibarıyla lige başlıyoruz. İnşallah taraftarlarımızın önünde galibiyetle başlarız. Kendimize güveniyoruz. Hedefimiz mutlak puan ya puanlarla sahadan ayrılmak. İstedikimizi alacağımıza inanıyoruz. Yeter ki taraftarlarımız bize inansın ve güvensin." dedi.



CUMARTESİ 19:15'DE BAŞLIYORUZ

Trendyol 1. Lig bu sezon oldukça çetin geçecek. Futbol severler bu haftadan itibaren yeniden futbolun heyecanını yaşayacak. Giresunspor taraftarı ise Cumartesi günü evinde Bodrumspor'u ağırlayacak.

Trendyol 1. Lig'de 2023-2024 sezonunda ilk 5 haftanın programı açıklandı.

Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, ligin ilk haftasında oynanacak maçla-



rın programı şöyle:

- 1. HAFTA

11 Ağustos Cuma:

21.00 Boluspor-

Adanaspor (Bolu Atatürk)

12 Ağustos Cumartesi:

17.00 Ankara Keçi-

öregücü-Eyüpspor (Aktepe)

19.15 Bitexen Giresun-

spor-Bodrumspor (Çotanak

Spor Kompleksi)

21.45 Kocaelispor-

Manisa FK (Kocaeli)

13 Ağustos Pazar:

17.00 Tuzlaspor-Ahlatçı

Çorum FK (Sancaktepe 15

Temmuz)

17.00 Gençlerbirliği-

Ümraniyespor (Aktepe)

19.15 Erzurumspor FK-

Teksüt Bandırmaspor (Stat

açıklanmadı)

21.45 Göztepe-

Sakaryaspor (Gürsel Aksel)

14 Ağustos Pazartesi:

21.00 Şanlıurfaspor-

Altay (11 Nisan)

Sağlam, Bulancakspor'da

Bir dönem Bitexen Giresunspor forması da giyen Rıdvan Sağlam, Bölgesel Amatör Lig temsilcimiz 1926 Bulancakspor ile anlaşma sağladı.

Bulancak temsilcisi tarafından yapılan yazılı açıklamada, "Kulübümüz 1926 Bulancakspor, Sebat Gençlik Spor forması giyen Rıdvan Sağlam ile anlaşmıştır. Rıdvan'a kulübümüz altında nice başarılar diler, camiamıza hayırlı olmasını temenni ederiz." denildi.



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

VİNİL GERME TABELA'DA

ŞOK KAMPANYA M² FİYATI

350 TL

05412118700

www.akbasreklam.com